Администрация
м у н и ц и п ал ь н о го о б раз о в ан и я

< Мун ици п альн ый окру г
Сюмс инс кий район

Удмуртской Республики>

< Удмурт Эльку нысь
Сюмси ёрос

муниципал округ>
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13марта 2024 года л! 167
с. Сюмси

О реализации решениlI, принятого на сходе граждан
части территории - ул. Набережная, ул. Ленина села Кильмезь

муниципального образования (Муниципа.,IlьЕый округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики> по вопросу введения и использования средств

самоооложения граждан

В целях реализации решения, принятого на сходе граждан части
территории - ул. Набережная, ул. Ленина села Кильмезь муниципаJIьного
образования (Муниципа_,,1ьный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики> по вопросу введения и исflользования средств самообложения
граждан от 12 марта 2024 года в соответствии с Федеральным законом от б
октября 200З года ЛЪ i3l-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуrrравления в Российской Федерации>, руководствуясь Уставом
муниципального образования <Муниципальный округ Сюмсинский райоЕ
Улмуртской Республики>, Администрация муниципального образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики>>
постановляет:

l. Построить в 2024 голу беселку на ул. Ленина в селе Кильмезь за счет
средств самообложения граждан.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит опубликованию на официальном сайте муниципiшьного
образования кМуниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

ъп

е_

глава Сюмсинско П.П. Кулрявцев

W